
Nr Emertimi Forca Vellimi Doza Gjendja ne stok

1
1.1% Sucinik acid aldehyde 0.3% 

dimetoxitetrahydrofuran 2L
0.3% - 1.1% 2L 0.3% - 1.1% 2

2
1.1% Sucinik acid aldehyde 0.3% 

dimetoxitetrahydrofuran 2L
0.3% - 1.1% 2L 0.3% - 1.1% 2

3 12g Ethanedial, 0.5g Pentanedial 12g/0.5g 5L // 5L 12g/0.5g 2

4 Acetylsalicylic acid 100mg / 100mg 350

5 Adhesive Tape 5 cm x 5 m Jo të letres 0 27

6 Aminophyline 25mg 1ml 25mg/ml 10

7 Amiodarone hydrochloride 50mg 3ml 50mg/ml 30

8 Atorvastatin 20mg // 20mg 105

9 Atropine sulphate 1mg 1mL 1mg 79

10 Atropine sulphate 1mg 1mL 1mg 227

11 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 4

12 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

13 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 10

14 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

15 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

16 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5
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17 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

18 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

19 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

20 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

21 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 8

22 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

23 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

24 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 6

25 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

26 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

27 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

28 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

29 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

30 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

31 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 12

32 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

33 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 19



34 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

35 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

36 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

37 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 13

38 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 15

39 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 11

40 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 4

41 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

42 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 6

43 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

44 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 20

45 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 18

46 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

47 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

48 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

49 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 11

50 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 14



51 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

52 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

53 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

54 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

55 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

56 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 17

57 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 9

58 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

59 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 8

60 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

61 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

62 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

63 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 16

64 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 8

65 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

66 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

67 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7



68 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

69 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 6

70 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

71 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

72 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 4

73 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 18

74 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

75 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

76 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 10

77 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

78 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

79 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

80 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

81 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 1

82 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

83 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 20

84 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 16



85 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 12

86 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 20

87 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

88 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 3

89 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 18

90 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 7

91 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 9

92 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 20

93 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 8

94 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 2

95 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 11

96 Ballona NC për Dilatim Koronar

Ky dokument përshkruan kërkesat 

teknike minimale për ballonat e 

dilatimit koronar non-compliant(PTCA 

NC Balloons)të përdorura në lezione 

1. Specifikacioni Teknik,Lloji i produktit:Ballonë për 

dilatim koronar non-compliant (NC Balloon)Diametri i 

balonës:2.0–5.0mm,Gjatësia e balonës:6–30mm 

Kompatibilitet: Me tel ndërhyrës 0.014”,Presioni 

0 5

97

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 2

98

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 8

99

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 6

100

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 5

101

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 19



102

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 4

103

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 6

104

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 5

105

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 9

106

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 7

107

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 15

108

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 18

109

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 18

110

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 7

111

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 12

112

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 2

113

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 9

114

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 10

115

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 3

116

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 42

117

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 20

118

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 13



119

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 5

120

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 4

121

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 10

122

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 17

123

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 2

124

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 23

125

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 15

126

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 20

127

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 14

128

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 7

129

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 6

130

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 28

131

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 14

132

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 2

133

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 23

134

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 4

135

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 20



136

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 23

137

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 24

138

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 31

139

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 10

140

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 2

141

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 2.0-4.0mm,low profile 0.017'' apo më 

Balloon Catheter koronar - 

Semikompliant,

Balloon Catheter koronar - Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 2.0-4.0mm,low 

profile 0.017'' apo më të vogël (për lezione të 

0 50

142

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 2

143

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 6

144

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 3

145

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 7

146

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 11

147

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 28

148

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 4

149

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 27

150

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 3

151

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 5

152

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 29



153

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 4

154

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 7

155

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 27

156

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 4

157

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 7

158

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 11

159

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 10

160

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 11

161

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 1

162

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 1

163

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 4

164

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 25

165

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 15

166

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për 

dilatim stenti me presion të lartë dhe 

postdilatim, me dy marker, në interval gjatësie 

së paku 6mm deri 30 mm, në interval diametri 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar- Noncompliant, për dilatim 

stenti me presion të lartë dhe postdilatim, me dy 

marker, në interval gjatësie së paku 6mm deri 30 mm, 

në interval diametri 2.0mm - 4.0mm si dhe me presion 

0 34

167

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 2

168

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 4

169

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 13



170

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 3

171

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 4

172

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 10

173

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 2

174

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 3

175

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 28

176

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 1

177

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 3

178

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 11

179

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 2

180

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 2

181

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 2

182

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 3

183

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 39

184

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 2

185

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 36

186

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 14



187

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për 

dilatim të lezioneve, me një dhe dy marker, në 

interval 5/6-30mm gjatësie, dhe interval të 

diametrit 1.0 -2.0mm, low profile më të vogël 

Balloon Catheter koronar

Balloon Catheter koronar, Semikompliant, për dilatim 

të lezioneve, me një dhe dy marker, në interval 5/6-

30mm gjatësie, dhe interval të diametrit 1.0 -2.0mm, 

low profile më të vogël se 0.017'' (për lezione të 

0 17

188 Blade Surgical Knife 11  handle 4 0 658

189 Blade Surgical Knife 21  handle 4 0 96

190 Blade Surgical Knife 21  handle 4 0 71

191 Breathing System //

(Anaesthesia adult Breathing Circurts) (22mm 

consisting Y- piece and elbow) Length from 160 to 

180cm, edhe gypin shtese 22mm 80cm me balon 2L. 

Latex free

0 19

192 Caps Nurse Disposable 0 0 0 34

193 Chloropyramine hydrochloride 10mg 2mL 10mg/mL 34

194 Clopidogrel 75mg 75mg 75mg 341

195 Compress Gause Sterile 12 36 cm x 40 cm  0 0 1875

196

Coronary stent retriver koronar për 

Trombektomi Mekanike me marker nga 

materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi 

operative 30-46mm, me diametër 4.0mm-

Coronary stent retriver

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi 

Mekanike me marker nga materiali Platinum & 

Tungsten, me gjatësi operative 30-46mm, me diametër 

4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material Nitinol, me 2-3 

0 2

197

Coronary stent retriver koronar për 

Trombektomi Mekanike me marker nga 

materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi 

operative 30-46mm, me diametër 4.0mm-

Coronary stent retriver

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi 

Mekanike me marker nga materiali Platinum & 

Tungsten, me gjatësi operative 30-46mm, me diametër 

4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material Nitinol, me 2-3 

0 2

198

Coronary stent retriver koronar për 

Trombektomi Mekanike me marker nga 

materiali Platinum & Tungsten, me gjatësi 

operative 30-46mm, me diametër 4.0mm-

Coronary stent retriver

Coronary stent retriver koronar për Trombektomi 

Mekanike me marker nga materiali Platinum & 

Tungsten, me gjatësi operative 30-46mm, me diametër 

4.0mm-6.0mm, teli shtyrës me material Nitinol, me 2-3 

0 1

199 Cotton Wool,Hydrophilic Roll 500g 0 0 2

200 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 1

201 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 1

202 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 2

203 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 1



204 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 1

205 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 2

206 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 1

207 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 1

208 Covered stent

1.Përshkrimi i Pajisjes- Covered 

stent,per sanim të perforimit të enëve 

koronare, aneurizmave dhe 

fistulave.2.Specifikimi Teknik Minimal 

Stenti nga kobalt kromiumi apo çelik inox të klasës 

mjekësore.Shtresa mbuluese nga materiale 

biokompatibile(EPTFE,PTFEose 

poliurotani).Kompatibil me katetrin 5F. Pa prani të 

0 2

209 Dezinfektues per duar 500ml sol/gel 0 14

210 Dobutamine 250mg 20ml 250mg/20ml 20

211 Dopamine hydrochloride 40mg 5ml 40mg/ml 7

212

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

213

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 9

214

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 3

215

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 3

216

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 6

217

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

218

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 6

219

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 13

220

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 8



221

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

222

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

223

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

224

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 15

225

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 9

226

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 9

227

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 6

228

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 5

229

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 3

230

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

231

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

232

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 5

233

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 11

234

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

235

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

236

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

237

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1



238

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 11

239

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

240

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 6

241

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 7

242

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

243

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

244

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

245

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

246

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

247

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 6

248

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 11

249

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 4

250

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 3

251

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 5

252

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 10

253

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 1

254

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 9



255

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 4

256

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 8

257

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 2

258

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 8

259

Drug eluting coronary stents (DES), me polimer 

permanent ose bioabsorbues, platform Cabalt 

Chromium ose Platinium-Chromium ose 

Platinum-Iridium, te utilizuar me citostatik te 

// // 0 4

260 Elektroda për EKG // // 0 800

261 Enalapril maleate 10mg // 10mg 33

262 Endotracheal Tube With Cuff Oral 8 // 0 17

263 Endotracheal Tube With Cuff Oral 7.5 // 0 20

264 Enoxaparin 40mg 0.4 40mg/0.4ml 65

265 Foley Catheter 16 FG cope 0 20

266 Foley Catheter 18 FG cope 0 20

267 Furosemide 10mg 2ml 10mg/ml 122

268 Furosemide 10mg 2ml 10mg/ml 68

269 Gloves examination Medium 0 0 2952

270 Gloves examination Large 0 0 997

271 Gloves surgical steriles pair latex 6.5 0 0 27



272 Gloves surgical steriles pair latex 7.5 0 0 1016

273 Glyceryl trinitrate 5mg // 5mg/ml 94

274 Gown Surgical Sterile Disposable Large 0 0 245

275 Guedel Airway n° 3 cope 0 20

276 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0 8

277 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0 45

278 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0 18

279 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0 61

280 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0 5

281 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0 5

282 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0 70

283 Guiding catheter 6 F JR 4.0 0 10

284 Guiding catheter 6 F JL  4.0 0 13

285

Guiding catheter 6F, 7F, 8F Kateter per 

Intervenime komplekse per Angiografi koronare 

nga materiali me polimer unike qe rrite 

qendrushmerin ndaj forces dhe mundeson 

// // 0 28

286

Guiding catheter 6F, 7F, 8F Kateter per 

Intervenime komplekse per Angiografi koronare 

nga materiali me polimer unike qe rrite 

qendrushmerin ndaj forces dhe mundeson 

// // 0 113

287 Heparin natrium 25000 iu 5ml 25000 iu 5ml 25000 iu 5ml 645

288
I.V. Placement Unit, Short , Luer Type 

Disposable
22 G, 0.8 x 25 mm 0 0 2



289
I.V. Placement Unit, Short , Luer Type 

Disposable
20 G, 1.1 x 32 mm 0 0 313

290
I.V. Placement Unit, Short , Luer Type 

Disposable
22 G, 0.8 x 25 mm 0 0 328

291 Infusion Giving Set 0 0 0 1270

292

Intervention Guidewire me diameter 0.014 dhe 

me gjatesi 180-300 cm . Extra Support , me 

maje distale fleksibile për të reduktuar traumën 

e enëve të gjakut dhe ndihmon ne drejtimin e 

Intervention Guidewire

me diameter 0.014 dhe me gjatesi 180-300 cm . Extra 

Support , me maje distale fleksibile për të reduktuar 

traumën e enëve të gjakut dhe ndihmon ne drejtimin e 

enëve të gjakut. Lloji i majes Spring Coil me peshe 

0 123

293

Intervention Guidewire me diameter 0.014 dhe 

me gjatesi 180-300 cm . Extra Support , me 

maje distale fleksibile për të reduktuar traumën 

e enëve të gjakut dhe ndihmon ne drejtimin e 

Intervention Guidewire

me diameter 0.014 dhe me gjatesi 180-300 cm . Extra 

Support , me maje distale fleksibile për të reduktuar 

traumën e enëve të gjakut dhe ndihmon ne drejtimin e 

enëve të gjakut. Lloji i majes Spring Coil me peshe 

0 91

294 Kontrast jojonik jod/ml  350-400mg deri 200ml 350-400mg 37950

295 Lidocaine 2% // 2% 973

296 Lidocaine 2% // 2% 246

297 Lidocaine 2% // 2% 240

298 Magnesium Sulfate 0.5g/ml 10ml 0.5gml,10ml 1

299 MASK SURGICAL DISPOSABLE 0 0 0 47

300 Maska per oksigjen për të rritur // 0 20

301 Metoclopramide Hydrochloride 5mg 2ml 5mg/ml 50

302 Metoclopramide Hydrochloride 5mg 2ml 5mg/ml 83

303 Natrium chloride 0.9% 500 ml 0.9% 500 ml izotonik (ekuivalent me Na+ 154 mmol/L, Cl- 154 mmol/L)425

304 Natrium chloride 0.9% 500 ml 0.9% 500 ml izotonik (ekuivalent me Na+ 154 mmol/L, Cl- 154 mmol/L)195

305 Natrium chloride 0.9% 500 ml 0.9% 500 ml izotonik (ekuivalent me Na+ 154 mmol/L, Cl- 154 mmol/L)416



306 Natrium chloride 0.9% 500 ml 0.9% 500 ml izotonik (ekuivalent me Na+ 154 mmol/L, Cl- 154 mmol/L)10

307 Natrium chloride 0.9% 500 ml 0.9% 500 ml izotonik (ekuivalent me Na+ 154 mmol/L, Cl- 154 mmol/L)230

308 Needle Luer Type Disposable 18 G , 1.3 x 45 mm 0 0 674

309 Needle Luer Type Disposable 21 G, 0.8 x 38 or 40 mm 0 0 741

310 Omeprazole 20 mg . 20 mg 58

311 Potassium Chloride 7.45-7.50% // 7.45-7.50% 8

312 Potassium Chloride 7.45-7.50% // 7.45-7.50% 28

313 prasugrel 10mg // 10mg 266

314
Propan-2-ol 447mg/g,Propan-1-ol 19mg/g 

Benzyl-C12-16- alkyldimethylammonium 

chlorides 1mg 1L

// 1L // 2

315

Set steril për Angjiografi me përbërje: 

Angiography folio drape (mbulesë sterile e 

fushës operatore) dyshtresore, e ngjeshur që 

nuk lëshon lëngjet, me dy hapje akces me 

Set steril për Angjiografi me përbërje:

 Angiography folio drape (mbulesë sterile e fushës 

operatore) dyshtresore, e ngjeshur që nuk lëshon 

lëngjet, me dy hapje akces me ngjitës, me dimensione 

së paku 250x 300cm; Dy mantela steril ( L); Shiringë 

0 1853

316
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

317
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 8

318
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 11

319
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

320
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

321
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

322
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 12



323
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 12

324
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

325
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 12

326
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

327
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

328
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 3

329
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

330
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 7

331
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 3

332
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

333
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 7

334
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

335
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

336
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

337
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 6

338
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 3

339
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 3



340
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

341
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

342
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

343
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

344
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

345
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

346
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 4

347
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 20

348
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

349
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

350
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 14

351
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

352
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

353
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 15

354
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

355
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

356
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 6



357
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

358
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

359
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 8

360
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

361
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

362
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 4

363
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

364
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 11

365
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 11

366
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

367
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 1

368
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

369
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2

370
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 6

371
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

372
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 11

373
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 2



374
Stenda DES për trajtim të stenozave të arterieve 

koronare

Materiali i platformës:Platina-Kromium 

(PtCr) ose Platinium-Krom, me vetitë 

mekanike të larta dhe material me 

karakteristika të ngjashme për forcë, 

Konektor shtesë proksimal për mbështetje më të mirë 

në segmentet ostiale dhe për shmangie të deformimit 

gjatë manovrimit.Trashësia e strutës ≤ 80 µm (nano-

strut 70–85 µm).Diametri i disponueshëm:2.25 mm – 

0 5

375
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 6

376
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

377
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

378
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

379
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

380
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 9

381
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

382
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

383
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 5

384
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

385
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 7

386
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 7

387
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 5

388
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

389
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

390
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3



391
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

392
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

393
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

394
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

395
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 4

396
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

397
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

398
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 5

399
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

400
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 7

401
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

402
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

403
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

404
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 10

405
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 4

406
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

407
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3



408
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

409
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 7

410
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

411
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

412
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 5

413
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

414
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 5

415
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

416
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

417
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 4

418
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 5

419
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

420
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

421
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

422
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

423
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 4

424
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1



425
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

426
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

427
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

428
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

429
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 5

430
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 10

431
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

432
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

433
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

434
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 4

435
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

505
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2

506
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 8

507
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 10

508
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

509
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

510
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 2



511
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 9

512
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 1

513
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

514
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

515
Stent Koronar me Elutim të Barnës (DES) për 

Trajtimin e Stenozave të Arterieve Koronare

Lloji i stentit:Stent i llojit Drug-Eluting 

Stent (DES) me elutim të një 

citostatiku të familjes 

Limus:Sirolimus,Everolimus, 

Materiali i platformës (struktura e stentit): Cobalt-

Chromium (CoCr) ose Platinum-Chromium (PtCr) 

Materialet duhet të ofrojnë:Radiopacitet të lartë Forcë 

strukturore Fleksibilitet dhe kalueshmëri të mirë në 

0 3

516 Suture Absorbable Polyglactine USP 2 35mm 75cm 1/2 RB 0 21

517 Syringe Disposable Luer tip 10 ml 0 0 1436

518 Tel diagnostik rrëshqitës (hidrofilik)

Përshkrimi-përdoret për navigim dhe 

vendosje të kateterave diagnostik gjatë 

procedurave të angiografisë dhe/ose 

ndërhyrjeve 

4.Struktura e telit (bërthama):çelik inox ose 

nitinol,diyajn me bërthamë’’core-to-tip’’5.Forma e 

majës:e drejtë(straight)ose me formë J,të jetë 

atraumatik dhe radiopak.6.Shtresa mbrojtëse: teli të 

0 112

519

Tela Diagnostik - Diagnostic wire, për insertim, 

stabilizim dhe pozicionim të kateterave 

angjiografik, me interval gjatësie 145-155cm, 

curve J ose straight 0.035

Tela Diagnostik

Tela Diagnostik - Diagnostic wire, për insertim, 

stabilizim dhe pozicionim të kateterave angjiografik, 

me interval gjatësie 145-155cm, curve J ose straight 

0.035

0 349

520 Tramadol 50 mg 2 ml 50 mg / ml 31

521 Urine Bag With Drain 2L 0 0 203

522 Verapamil Hydrochloride 2.5mg 2ml 2.5mg/ml 206


















